
 

 

UCHWAŁA NR IV/28/24 

RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zalewo na 2024 rok.” 

Na podstawie art. 18 ust. 5 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r., poz. 1580 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. w załączniku do uchwały Nr LXII/494/24 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Zalewo na 2024 rok”, zmienia się § 12, który otrzymuje brzmienie: 

§ 12. 1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi Gmina 

2. Wysokość środków finansowych zapisanych w budżecie Gminy Zalewo na realizacje programu w 2024r. 

wynosi 111.000.00 zł w następujących kwotach: 

1) zapewnienie opieki i miejsca w schronisku bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Zalewo – 67.000,00 zł; 

2) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym: a. dokarmianie kotów wolno żyjących  – 

13.000,00 zł, b .dofinansowanie do zbiegów kastracji/sterylizacji wolno żyjących kotów z terenu Gminy 

Zalewo – 12.000,00 zł, c. opieka weterynaryjna nad kotami wolno żyjącymi – 1.500,00 zł; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt, tymczasowe przetrzymywanie wyłapanych psów oraz transport do 

schroniska – 11.000,00 zł; 

4) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schroniskach dla zwierząt – 3.000,00 zł; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 500,00 zł; 

6) usypianie ślepych miotów – 500,00 zł; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich – 500,00 zł; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 

2.000,00 zł. 

3. Środki będą wydatkowane na podstawie przedłożonych faktur i rachunków na cele określone w programie 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zalewo na 2024 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Przybylski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 25 lipca 2024 r.

Poz. 3607


		2024-07-25T09:53:01+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




